
Resultat
Seriesim omgång 2 2019-11-24

Tävlingsdatum:
Plats: Arrangör:
Bassäng:

Ystads Simsällskap
25m den 24 nov 2019 till den 24 nov 2019

Gren 1, 4x50m Medley Damer - Final
Plac Namn Ålder Förening TidFINA Diff

1 SK Hajen 15 Simklubben Hajen 2:11.67482
+0.64AE36062006 32.64 32.64Alice Bitzén
+0.40AB52072007 39.42 1:12.06Julia Bruér
+0.35AQ18042004 31.29 1:43.35Ella Gutenwik
+0.35AQ54052005 28.32 2:11.67Julia Henriksson

2 Ystads Simsällskap 15 Ystads Simsällskap 2:12.53473 +0.86
+0.65AE86062006 34.53 34.53Felicia Leo
+0.30AE64062006 35.48 1:10.01Tea Stark Friis
+0.51AD52042004 32.94 1:42.95Irma Nilsson
+0.37AB42072007 29.58 2:12.53Alice Strömberg

3 Simklubben Sydsim 15 Simklubben Sydsim 2:15.36444 +3.69
+0.67AD24082008 36.00 36.00Philippa Lindgren
+0.71AD72042004 36.81 1:12.81Matilda Liljekvist
+0.64AL98062006 32.67 1:45.48Maja Kiceec
+0.47AX26052005 29.88 2:15.36Ella Bodell

4 Malmö KK 15 Malmö Kappsimningsklubb 2:21.39389 +9.72
+0.68BO58042004 35.51 35.51Emily Li

AL42072007 42.60 1:18.11Fanny Paulsson
AG34052005 32.04 1:50.15Beatrice Ask
BL44062006 31.24 2:21.39Sarah Fransson

5 Sjöbo Simsällskap 15 Sjöbo Simsällskap 2:21.47388 +9.80
+0.88BF52042004 38.73 38.73Mathilde Berild Andersen
+0.24BG74052005 35.49 1:14.22Cassandra Malmström
+0.21AX22072007 32.43 1:46.65Nellie Björkqvist
+0.42BC06072007 34.82 2:21.47Manita Klöckner

6 SK Triton 15 SK Triton 2:24.81362 +13.14
+0.76AX86072007 41.56 41.56Tess Kecskés Maconkai
-0.40AJ28042004 36.39 1:17.95Emma Ramic
+0.18AV68052005 32.29 1:50.24Amanda Pålsson
+0.63AN46062006 34.57 2:24.81Nellie Hånell

Grenen officiell:  2019-11-24 15:05:51

Gren 2, 4x50m Medley Herrar - Final
Plac Namn Ålder Förening TidFINA Diff

1 Simklubben Sydsim 15 Simklubben Sydsim 2:09.85337
+0.65AD07042004 29.43 29.43Felix Rosenkvist
+0.39AE55052005 34.27 1:03.70Erik Komstedt
+0.77AE59062006 33.14 1:36.84Jonathan Olofsson
+0.40AH89082008 33.01 2:09.85Cristian Stefan Nicoara

2 Malmö KK 14 Malmö Kappsimningsklubb 2:20.11268 +10.26
+0.72AG15052005 31.40 31.40Jonathan Ravn Rehnström
+0.31AE53072007 44.49 1:15.89Tobias Persson
+0.29AM91052005 31.05 1:46.94Jannes Krüger
+0.39AH99062006 33.17 2:20.11Ashkan Alyasvand
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Resultat
Gren 2, 4x50m Medley Herrar - Final
Plac Namn Ålder Förening TidFINA Diff

3 Sjöbo Simsällskap 15 Sjöbo Simsällskap 2:20.21268 +10.36
+0.75AG39072007 39.53 39.53Mattias Sanda
+0.36AN57062006 38.23 1:17.76Sebastian Nilsson
+0.46AO19042004 31.58 1:49.34Viktor Spoelstra
+0.45AR43052005 30.87 2:20.21Alex Jemeljanov

4 SK Hajen 15 Simklubben Hajen 2:20.85264 +11.00
+0.76AJ57062006 38.64 38.64Marius Jensen
+0.41AE17042004 32.62 1:11.26Malte Laurén

AK65062006 36.58 1:47.84Filip Andrén
+0.46AB15082008 33.01 2:20.85Markus Thorsson

5 SK Triton 15 SK Triton 2:28.17227 +18.32
+0.69AO91042004 34.59 34.59Lucas Gyllenskiöld
+0.19AB73062006 41.38 1:15.97Zach Widstrand
+0.28AF13062006 35.57 1:51.54Rasmus Mårtensson
+0.43AO07072007 36.63 2:28.17Isak Nestorsson

- Ystads Simsällskap 15 Ystads Simsällskap DSQ
+0.85AE73082008Melvin Walters
+0.66AF35072007Simon Frank
+0.14AM45042004Aron Persson
+0.23AF15052005Alexander Silow

Grenen officiell:  2019-11-24 15:10:46

Gren 3, 50m Frisim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Tyra Rundgren 2008 Ystads Simsällskap +0.69 31.19397
2 Sara Matoussi 2008 Malmö Kappsimningsklubb +0.77 34.43295 +3.24
3 Molly Emilsson 2008 Ystads Simsällskap 34.99281 +3.80
4 Celina Seuranen 2008 Malmö Kappsimningsklubb +0.88 35.07279 +3.88
5 Tyra Johansson 2008 Simklubben Sydsim +0.77 36.35251 +5.16
6 Elvira Andersson 2008 Simklubben Sydsim +0.79 36.95238 +5.76
7 Vilda Larsson 2008 Sjöbo Simsällskap +0.87 37.13235 +5.94
8 Elsa Mårtensson 2008 Simklubben Hajen +0.82 37.51228 +6.32
9 Viola Modig 2009 Simklubben Hajen +0.79 38.29214 +7.10

10 Beata Åsberg 2010 SK Triton +0.53 38.98203 +7.79
11 Ellen Åsberg 2009 SK Triton +0.71 43.17149 +11.98
12 Tyra Björkqvist 2010 Sjöbo Simsällskap 44.52136 +13.33

Grenen officiell:  2019-11-24 15:16:56

Gren 4, 50m Frisim Herrar - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Cristian Stefan Nicoara 2008 Simklubben Sydsim +0.75 33.14228
2 Melvin Falk 2008 Malmö Kappsimningsklubb +0.86 35.77181 +2.63
3 Erik Knezovic-Potter 2008 Simklubben Sydsim +0.78 36.24174 +3.10
4 Sigge Segerstéen Reinhag 2008 Malmö Kappsimningsklubb +0.56 38.58144 +5.44
5 Melvin Walters 2008 Ystads Simsällskap +0.75 38.68143 +5.54
6 Scott Köster 2009 Simklubben Hajen +0.66 39.19138 +6.05
7 Teo Erkselius 2010 SK Triton +0.82 40.44125 +7.30
9 Måns Nolén 2008 SK Triton +0.89 41.43116 +8.29

10 Ishak Hadzimahovic 2009 Simklubben Hajen 46.1284 +12.98
- Theo Olofsson 2010 Sjöbo Simsällskap +0.70 40.97 +7.83
- Alfred Wincrantz 2008 Ystads Simsällskap DSQ
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Resultat
Gren 4, 50m Frisim Herrar - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

Grenen officiell:  2019-11-24 15:20:19

Gren 5, 100m Frisim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(32.96)100m: 1:03.7750m: 30.81
1 Maja Kiceec 2006 Simklubben Sydsim +0.77 1:03.77489

(35.00)100m: 1:07.3550m: 32.35
2 Sarah Fransson 2006 Malmö Kappsimningsklubb +0.51 1:07.35415 +3.58

(34.63)100m: 1:07.7750m: 33.14
3 Olivia Malmborg 2006 Ystads Simsällskap +0.91 1:07.77407 +4.00

(35.67)100m: 1:08.8150m: 33.14
4 Alice Strömberg 2007 Ystads Simsällskap +0.72 1:08.81389 +5.04

(36.16)100m: 1:08.9450m: 32.78
5 Nellie Björkqvist 2007 Sjöbo Simsällskap +0.59 1:08.94387 +5.17

(37.30)100m: 1:10.8750m: 33.57
6 Elinor Fröjd 2007 Simklubben Sydsim +0.76 1:10.87356 +7.10

(38.53)100m: 1:13.9750m: 35.44
7 Eira Frentzell 2007 Malmö Kappsimningsklubb +0.63 1:13.97313 +10.20

(39.07)100m: 1:15.4850m: 36.41
8 Klara  Kylefors 2006 Simklubben Hajen +0.72 1:15.48295 +11.71

(39.87)100m: 1:15.5450m: 35.67
9 Saga Tretinjak 2006 Simklubben Hajen +0.74 1:15.54294 +11.77

(41.33)100m: 1:17.8950m: 36.56
10 Nellie Hånell 2006 SK Triton +0.92 1:17.89268 +14.12

(47.97)100m: 1:28.8150m: 40.84
11 Alexandra van Velze 2007 SK Triton +0.85 1:28.81181 +25.04

- Ariella Bondesson 2007 Sjöbo Simsällskap DNS
Grenen officiell:  2019-11-24 15:24:40

Gren 6, 100m Frisim Herrar - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(37.96)100m: 1:10.6650m: 32.70
1 Zach Widstrand 2006 SK Triton +0.69 1:10.66257

(38.50)100m: 1:14.0250m: 35.52
2 Ashkan Alyasvand 2006 Malmö Kappsimningsklubb +0.56 1:14.02223 +3.36

(42.72)100m: 1:22.3550m: 39.63
3 Isak Nestorsson 2007 SK Triton +0.70 1:22.35162 +11.69

(43.42)100m: 1:22.4150m: 38.99
4 Isak Berild Andersen 2007 Sjöbo Simsällskap +0.62 1:22.41162 +11.75

(46.99)100m: 1:29.3850m: 42.39
5 Hugo Cederholm 2007 Ystads Simsällskap 1:29.38127 +18.72

(48.89)100m: 1:33.0050m: 44.11
6 Benjamin Rosewall 2006 Ystads Simsällskap +0.77 1:33.00112 +22.34

(50.98)100m: 1:34.8550m: 43.87
7 Oscar Samberg 2008 Simklubben Sydsim 1:34.85106 +24.19

(53.14)100m: 1:36.3750m: 43.23
8 David Kjellander Hansen 2008 Simklubben Sydsim +0.78 1:36.37101 +25.71

(53.57)100m: 1:40.0050m: 46.43
9 David Sylvan 2007 Simklubben Hajen +0.59 1:40.0090 +29.34

(56.62)100m: 1:41.9650m: 45.34
10 Rufus Splittorff 2007 Simklubben Hajen +0.99 1:41.9685 +31.30

(53.07)100m: 1:41.9850m: 48.91
11 Truls Wendel 2007 Sjöbo Simsällskap +0.47 1:41.9885 +31.32

- Zack Östman 2007 Malmö Kappsimningsklubb +0.54 DSQ
Grenen officiell:  2019-11-24 15:29:57

Gren 7, 100m Frisim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(31.76)100m: 1:02.0850m: 30.32
1 Ella Gutenwik 2004 Simklubben Hajen +0.70 1:02.08530
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Resultat
Gren 7, 100m Frisim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(32.14)100m: 1:02.5450m: 30.40
2 Julia Henriksson 2005 Simklubben Hajen +0.82 1:02.54518 +0.46

(32.63)100m: 1:02.9250m: 30.29
3 Irma Nilsson 2004 Ystads Simsällskap +0.58 1:02.92509 +0.84

(33.50)100m: 1:04.6550m: 31.15
4 Tyra Öhlin 2004 SK Triton +0.70 1:04.65469 +2.57

(33.58)100m: 1:04.6850m: 31.10
5 Emily Li 2004 Malmö Kappsimningsklubb +0.76 1:04.68468 +2.60

(34.14)100m: 1:04.9850m: 30.84
6 Anna Stenberg 2005 Malmö Kappsimningsklubb +0.71 1:04.98462 +2.90

(34.72)100m: 1:05.8750m: 31.15
7 Isabel Persson 2004 SK Triton +0.69 1:05.87443 +3.79

(33.35)100m: 1:06.0350m: 32.68
8 Ella Bodell 2005 Simklubben Sydsim +0.84 1:06.03440 +3.95

(34.28)100m: 1:06.2050m: 31.92
9 Lovisa Yngvesson 2004 Simklubben Sydsim +0.75 1:06.20437 +4.12

(36.22)100m: 1:09.8050m: 33.58
10 Liv Martinsson 2004 Ystads Simsällskap +0.65 1:09.80373 +7.72

(37.65)100m: 1:12.4350m: 34.78
11 Mathilde Berild Andersen 2004 Sjöbo Simsällskap +0.67 1:12.43333 +10.35

(40.16)100m: 1:16.5450m: 36.38
12 Hilda Nilsson-Halvardsson 2005 Sjöbo Simsällskap +0.88 1:16.54282 +14.46

Grenen officiell:  2019-11-24 15:34:03

Gren 8, 100m Frisim Herrar - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(30.28)100m: 57.6350m: 27.35
1 Måns Burmester-Lysell 2004 Simklubben Hajen +0.75 57.63474

(31.72)100m: 1:00.0950m: 28.37
2 Erik Komstedt 2005 Simklubben Sydsim +0.60 1:00.09418 +2.46

(32.31)100m: 1:02.5050m: 30.19
3 Hannes Palmgren 2005 Simklubben Sydsim +0.63 1:02.50371 +4.87

(32.66)100m: 1:03.1850m: 30.52
4 Jannes Krüger 2005 Malmö Kappsimningsklubb +0.83 1:03.18359 +5.55

(33.77)100m: 1:04.3150m: 30.54
5 Lucas Gyllenskiöld 2004 SK Triton +0.70 1:04.31341 +6.68

(34.05)100m: 1:05.0250m: 30.97
6 Alexander Silow 2005 Ystads Simsällskap +0.70 1:05.02330 +7.39

(34.71)100m: 1:05.4650m: 30.75
7 Viktor Spoelstra 2004 Sjöbo Simsällskap +0.62 1:05.46323 +7.83

(35.14)100m: 1:06.3850m: 31.24
8 Erik Koch 2004 Simklubben Hajen +0.93 1:06.38310 +8.75

(35.39)100m: 1:06.4250m: 31.03
9 Berkay Isik 2005 Malmö Kappsimningsklubb +0.60 1:06.42309 +8.79

(37.43)100m: 1:11.6050m: 34.17
10 Axel Krantz 2005 Sjöbo Simsällskap +0.68 1:11.60247 +13.97

(42.36)100m: 1:17.0850m: 34.72
11 Alfons Rosén 2005 Ystads Simsällskap +0.87 1:17.08198 +19.45

(51.54)100m: 1:31.0850m: 39.54
12 Kayhan Naseri 2007 SK Triton +0.80 1:31.08120 +33.45

Grenen officiell:  2019-11-24 15:38:32

Gren 9, 50m Bröstsim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Moa Haglund 2008 Simklubben Sydsim +0.59 43.21291
2 Isabella Stoltz 2008 Sjöbo Simsällskap +0.75 45.78244 +2.57
3 Beatrice Stendahl 2008 Simklubben Hajen +0.83 46.82228 +3.61
4 My Oredsson 2008 Simklubben Sydsim +0.59 47.14224 +3.93
5 Molly Emilsson 2008 Ystads Simsällskap +0.61 47.84214 +4.63

Sida 4/13Licensierad till: Ystads Simsällskap2019-11-25 11:03:38 Resultathantering: WinGrodan 2.4



Resultat
Gren 9, 50m Bröstsim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

6 Amanda  Pantzar 2008 Simklubben Hajen +0.82 47.91213 +4.70
7 Nellie Andersson 2009 Malmö Kappsimningsklubb 48.48206 +5.27
8 Nike Rakowska 2009 Malmö Kappsimningsklubb 50.26185 +7.05
9 Sally Björk 2009 Sjöbo Simsällskap +0.59 52.06166 +8.85

10 Marie Rönn Frigård 2008 SK Triton +0.82 52.66160 +9.45
11 Emilia Malmborg 2008 Ystads Simsällskap 53.26155 +10.05

- Lova Millbourn 2009 SK Triton +0.56 DSQ
Grenen officiell:  2019-11-24 15:42:33

Gren 10, 50m Bröstsim Herrar - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Markus Thorsson 2008 Simklubben Hajen +0.81 41.65222
2 Axel Nihlén Miheller 2008 Malmö Kappsimningsklubb 46.25162 +4.60
3 Melvin Falk 2008 Malmö Kappsimningsklubb +0.85 47.35151 +5.70
4 Jack Rosengren 2008 Simklubben Sydsim +0.82 47.74147 +6.09
5 Viktor Eklund 2009 SK Triton +0.93 48.82138 +7.17
6 Teo Gustafsson 2009 Simklubben Sydsim +0.71 50.05128 +8.40
7 Ishak Hadzimahovic 2009 Simklubben Hajen +0.94 51.06120 +9.41
8 Wilmer Petersson 2010 SK Triton +0.78 51.18120 +9.53
9 Aaron Conradsson Häggel 2008 Ystads Simsällskap +0.83 51.23119 +9.58

10 Anton Kindborg 2008 Sjöbo Simsällskap +0.66 51.90115 +10.25
11 Christopher Severin 2009 Ystads Simsällskap +0.87 1:02.1667 +20.51

Grenen officiell:  2019-11-24 15:47:05

Gren 11, 100m Bröstsim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(42.58)100m: 1:19.2650m: 36.68
1 Tea Stark Friis 2006 Ystads Simsällskap +0.63 1:19.26487

(45.62)100m: 1:25.0950m: 39.47
2 Elsa Winberg 2006 Simklubben Hajen +0.76 1:25.09393 +5.83

(45.70)100m: 1:25.8150m: 40.11
3 Julia Bruér 2007 Simklubben Hajen +0.65 1:25.81383 +6.55

(50.80)100m: 1:31.6250m: 40.82
4 Tindra Alstierna 2006 Ystads Simsällskap +0.77 1:31.62315 +12.36

(48.95)100m: 1:32.1650m: 43.21
5 Fanny Paulsson 2007 Malmö Kappsimningsklubb 1:32.16309 +12.90

(50.23)100m: 1:35.7650m: 45.53
6 Selma Isaksson 2007 Simklubben Sydsim +0.86 1:35.76276 +16.50

(50.61)100m: 1:35.9650m: 45.35
7 Frida Paulsson 2007 Malmö Kappsimningsklubb +0.44 1:35.96274 +16.70

(57.10)100m: 1:43.4850m: 46.38
8 Matilda Kryger 2007 Sjöbo Simsällskap +0.82 1:43.48218 +24.22

(56.73)100m: 1:47.4550m: 50.72
9 Alexandra van Velze 2007 SK Triton +0.89 1:47.45195 +28.19

(57.72)100m: 1:48.2350m: 50.51
10 Klara Kingberg 2006 SK Triton +0.88 1:48.23191 +28.97

- Yasmin El Berjiji 2006 Simklubben Sydsim +0.80 DSQ
- Michaela Malmström 2007 Sjöbo Simsällskap DNS

Grenen officiell:  2019-11-24 15:52:16

Gren 12, 100m Bröstsim Herrar - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(44.54)100m: 1:24.9150m: 40.37
1 Sebastian Nilsson 2006 Sjöbo Simsällskap +0.72 1:24.91280
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Resultat
Gren 12, 100m Bröstsim Herrar - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(46.52)100m: 1:27.1650m: 40.64
2 Simon Frank 2007 Ystads Simsällskap +0.79 1:27.16259 +2.25

(48.28)100m: 1:31.7850m: 43.50
3 Zach Widstrand 2006 SK Triton +0.70 1:31.78222 +6.87

(49.46)100m: 1:34.5150m: 45.05
4 Marius Jensen 2006 Simklubben Hajen +0.76 1:34.51203 +9.60

(53.25)100m: 1:38.8150m: 45.56
5 Maximilian Silow 2007 Ystads Simsällskap +0.66 1:38.81178 +13.90

(52.87)100m: 1:40.4050m: 47.53
6 Tobias Persson 2007 Malmö Kappsimningsklubb 1:40.40169 +15.49

(55.84)100m: 1:46.2050m: 50.36
7 Dag Bäckerud 2007 Malmö Kappsimningsklubb +0.82 1:46.20143 +21.29

(57.68)100m: 1:46.9450m: 49.26
8 André Sité 2006 Simklubben Sydsim +0.78 1:46.94140 +22.03

(1:03.38)100m: 1:58.2150m: 54.83
9 Oscar Samberg 2008 Simklubben Sydsim +0.89 1:58.21104 +33.30

(1:05.43)100m: 2:03.1750m: 57.74
10 Truls Wendel 2007 Sjöbo Simsällskap +0.46 2:03.1792 +38.26

(1:15.17)100m: 2:23.0350m: 1:07.86
11 David Sylvan 2007 Simklubben Hajen +0.51 2:23.0358 +58.12

- Oscar Rasmusson 2006 SK Triton +0.66 DSQ
Grenen officiell:  2019-11-24 15:57:05

Gren 13, 100m Bröstsim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(41.31)100m: 1:18.6750m: 37.36
1 Cassandra Malmström 2005 Sjöbo Simsällskap +0.70 1:18.67498

(42.10)100m: 1:19.6150m: 37.51
2 Emilia Möller 2004 Simklubben Hajen +0.70 1:19.61480 +0.94

(42.08)100m: 1:19.6850m: 37.60
3 Nora Olsson 2005 Malmö Kappsimningsklubb +0.63 1:19.68479 +1.01

(42.75)100m: 1:20.0650m: 37.31
4 Matilda Liljekvist 2004 Simklubben Sydsim +0.76 1:20.06472 +1.39

(43.51)100m: 1:21.9450m: 38.43
5 Emma Ramic 2004 SK Triton +0.77 1:21.94440 +3.27

(42.64)100m: 1:22.0250m: 39.38
6 Beatrice Ask 2005 Malmö Kappsimningsklubb +0.59 1:22.02439 +3.35

(43.92)100m: 1:23.0250m: 39.10
7 Isabel Persson 2004 SK Triton +0.67 1:23.02423 +4.35

(45.51)100m: 1:23.0450m: 37.53
8 Linn Martinsson 2004 Ystads Simsällskap +0.65 1:23.04423 +4.37

(44.49)100m: 1:24.1450m: 39.65
9 Emilia Kryger 2004 Sjöbo Simsällskap +0.72 1:24.14407 +5.47

(46.47)100m: 1:26.5650m: 40.09
10 Olivia Pantzar 2004 Simklubben Hajen +0.74 1:26.56373 +7.89

(46.45)100m: 1:27.0050m: 40.55
11 Jennie Christiansen 2004 Simklubben Sydsim +0.80 1:27.00368 +8.33

(47.13)100m: 1:28.8950m: 41.76
12 Nellie Emilsson 2005 Ystads Simsällskap +0.72 1:28.89345 +10.22

Grenen officiell:  2019-11-24 16:01:39

Gren 14, 100m Bröstsim Herrar - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(36.99)100m: 1:10.1850m: 33.19
1 Malte Laurén 2004 Simklubben Hajen +0.65 1:10.18497

(38.13)100m: 1:11.4550m: 33.32
2 Aron Persson 2004 Ystads Simsällskap +0.67 1:11.45471 +1.27

(40.51)100m: 1:16.5450m: 36.03
3 Jonathan Ravn Rehnström 2005 Malmö Kappsimningsklubb +0.68 1:16.54383 +6.36

Sida 6/13Licensierad till: Ystads Simsällskap2019-11-25 11:03:39 Resultathantering: WinGrodan 2.4



Resultat
Gren 14, 100m Bröstsim Herrar - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(40.58)100m: 1:17.2150m: 36.63
4 Erik Komstedt 2005 Simklubben Sydsim +0.64 1:17.21373 +7.03

(43.12)100m: 1:19.8750m: 36.75
5 Vincent Tran 2004 Malmö Kappsimningsklubb +0.63 1:19.87337 +9.69

(44.22)100m: 1:23.8650m: 39.64
6 Alexander Persson 2004 SK Triton +0.80 1:23.86291 +13.68

(48.36)100m: 1:30.2050m: 41.84
7 Carl Rogmark 2004 Simklubben Hajen +0.93 1:30.20234 +20.02

(48.93)100m: 1:31.8250m: 42.89
8 Axel Krantz 2005 Sjöbo Simsällskap +0.70 1:31.82222 +21.64

(51.44)100m: 1:33.5950m: 42.15
9 Alfons Rosén 2005 Ystads Simsällskap +0.89 1:33.59209 +23.41

- Fayzan Alam 2005 Simklubben Sydsim +0.77 DSQ
Grenen officiell:  2019-11-24 16:06:34

Gren 15, 50m Ryggsim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Philippa Lindgren 2008 Simklubben Sydsim +0.71 36.68342
2 Isabelle Leo 2009 Ystads Simsällskap +0.66 39.03284 +2.35
3 Sara Matoussi 2008 Malmö Kappsimningsklubb +0.71 40.61252 +3.93
4 Moa Haglund 2008 Simklubben Sydsim +0.65 40.62252 +3.94
5 Alicia Olsson 2008 Malmö Kappsimningsklubb +0.75 41.05244 +4.37
6 Anna Gutenwik 2008 Simklubben Hajen +0.77 41.28240 +4.60
7 Emilia Malmborg 2008 Ystads Simsällskap +0.74 44.85187 +8.17
8 Elsa Mårtensson 2008 Simklubben Hajen +0.63 46.33170 +9.65
9 Marie Rönn Frigård 2008 SK Triton +0.99 48.48148 +11.80

10 Beata Åsberg 2010 SK Triton +0.68 48.58147 +11.90
11 Tyra Björkqvist 2010 Sjöbo Simsällskap +0.77 55.13100 +18.45

- Sally Björk 2009 Sjöbo Simsällskap +0.72 DSQ
Grenen officiell:  2019-11-24 16:25:40

Gren 16, 50m Ryggsim Herrar - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Jack Rosengren 2008 Simklubben Sydsim +0.80 41.43154
2 Melvin Walters 2008 Ystads Simsällskap +0.80 41.52153 +0.09
3 Teo Erkselius 2010 SK Triton +0.71 42.96138 +1.53
4 Christian Krüger 2010 Malmö Kappsimningsklubb +0.76 43.80130 +2.37
5 Teo Gustafsson 2009 Simklubben Sydsim +0.74 43.83130 +2.40
6 Theo Olofsson 2010 Sjöbo Simsällskap +0.73 46.09112 +4.66
7 Noah Engström 2008 Simklubben Hajen +0.71 47.81100 +6.38
8 Karl Berglund 2009 SK Triton +0.60 49.0393 +7.60
9 Sigge Segerstéen Reinhag 2008 Malmö Kappsimningsklubb +0.75 49.4190 +7.98

10 Christopher Severin 2009 Ystads Simsällskap +0.78 1:04.1541 +22.72
- Scott Köster 2009 Simklubben Hajen +0.63 DSQ

Grenen officiell:  2019-11-24 16:27:54

Gren 17, 100m Ryggsim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(37.13)100m: 1:11.4450m: 34.31
1 Alice Bitzén 2006 Simklubben Hajen +0.62 1:11.44457

(39.19)100m: 1:15.1650m: 35.97
2 Felicia Leo 2006 Ystads Simsällskap +0.65 1:15.16392 +3.72

(41.85)100m: 1:17.9750m: 36.12
3 Tindra Alstierna 2006 Ystads Simsällskap +0.71 1:17.97351 +6.53
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Resultat
Gren 17, 100m Ryggsim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(41.66)100m: 1:21.3250m: 39.66
4 Saga Tretinjak 2006 Simklubben Hajen +0.70 1:21.32309 +9.88

(44.06)100m: 1:26.0150m: 41.95
5 Eira Frentzell 2007 Malmö Kappsimningsklubb +0.74 1:26.01261 +14.57

(45.42)100m: 1:27.1950m: 41.77
6 Yasmin El Berjiji 2006 Simklubben Sydsim +0.76 1:27.19251 +15.75

(45.59)100m: 1:29.4750m: 43.88
7 Tess Kecskés Maconkai 2007 SK Triton +0.75 1:29.47232 +18.03

(46.93)100m: 1:30.8150m: 43.88
8 Ariella Bondesson 2007 Sjöbo Simsällskap +0.90 1:30.81222 +19.37

(47.62)100m: 1:31.9650m: 44.34
9 Manita Klöckner 2007 Sjöbo Simsällskap +0.70 1:31.96214 +20.52

(48.82)100m: 1:36.5150m: 47.69
10 Klara Kingberg 2006 SK Triton +0.62 1:36.51185 +25.07

(49.64)100m: 1:37.6150m: 47.97
11 Selma Isaksson 2007 Simklubben Sydsim +0.78 1:37.61179 +26.17

- Fanny Paulsson 2007 Malmö Kappsimningsklubb +0.96 DSQ
Grenen officiell:  2019-11-24 16:32:55

Gren 18, 100m Ryggsim Herrar - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(39.97)100m: 1:17.4650m: 37.49
1 Jonathan Olofsson 2006 Simklubben Sydsim +0.74 1:17.46251

(40.49)100m: 1:17.5850m: 37.09
2 Rasmus Mårtensson 2006 SK Triton +0.65 1:17.58250 +0.12

(42.38)100m: 1:24.1950m: 41.81
3 Marius Jensen 2006 Simklubben Hajen +0.73 1:24.19195 +6.73

(43.93)100m: 1:25.3650m: 41.43
4 Viktor Lövberg 2007 Malmö Kappsimningsklubb +0.70 1:25.36188 +7.90

(43.87)100m: 1:25.3950m: 41.52
5 Mattias Sanda 2007 Sjöbo Simsällskap +0.74 1:25.39187 +7.93

(45.18)100m: 1:27.6050m: 42.42
6 Filip Andrén 2006 Simklubben Hajen +0.85 1:27.60173 +10.14

(46.31)100m: 1:29.6750m: 43.36
7 Oscar Rasmusson 2006 SK Triton +0.65 1:29.67162 +12.21

(45.72)100m: 1:30.1850m: 44.46
8 Ashkan Alyasvand 2006 Malmö Kappsimningsklubb +0.88 1:30.18159 +12.72

(49.91)100m: 1:37.9650m: 48.05
9 Isak Berild Andersen 2007 Sjöbo Simsällskap +0.74 1:37.96124 +20.50

(55.40)100m: 1:41.7350m: 46.33
10 Kevin Persson 2006 Ystads Simsällskap +0.66 1:41.73111 +24.27

(57.30)100m: 1:48.1450m: 50.84
11 André Sité 2006 Simklubben Sydsim +0.76 1:48.1492 +30.68

(58.33)100m: 1:52.0450m: 53.71
12 Benjamin Rosewall 2006 Ystads Simsällskap +0.64 1:52.0483 +34.58

Grenen officiell:  2019-11-24 16:38:31

Gren 19, 100m Ryggsim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(36.17)100m: 1:10.7350m: 34.56
1 Ella Gutenwik 2004 Simklubben Hajen +0.71 1:10.73470

(38.26)100m: 1:13.1550m: 34.89
2 Matilda Liljekvist 2004 Simklubben Sydsim +0.79 1:13.15425 +2.42

(37.52)100m: 1:13.5150m: 35.99
3 Lovisa Yngvesson 2004 Simklubben Sydsim +0.72 1:13.51419 +2.78

(38.25)100m: 1:14.2550m: 36.00
4 Tyra Öhlin 2004 SK Triton +0.78 1:14.25407 +3.52

(39.66)100m: 1:15.3150m: 35.65
5 Olivia Pantzar 2004 Simklubben Hajen +0.66 1:15.31390 +4.58
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Resultat
Gren 19, 100m Ryggsim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(38.75)100m: 1:15.5650m: 36.81
6 Hilma Sörum 2004 Malmö Kappsimningsklubb +0.85 1:15.56386 +4.83

(39.15)100m: 1:16.0850m: 36.93
7 Teodora Petric 2005 Malmö Kappsimningsklubb +0.80 1:16.08378 +5.35

(39.78)100m: 1:16.5050m: 36.72
8 Ida Jeppsson 2004 SK Triton +0.72 1:16.50372 +5.77

(40.66)100m: 1:18.2950m: 37.63
9 Johanna Jönsson 2005 Ystads Simsällskap +0.72 1:18.29347 +7.56

(41.81)100m: 1:20.1750m: 38.36
10 Nellie Emilsson 2005 Ystads Simsällskap 1:20.17323 +9.44

(42.91)100m: 1:23.7250m: 40.81
11 Emilia Kryger 2004 Sjöbo Simsällskap +0.74 1:23.72283 +12.99

(43.63)100m: 1:26.7550m: 43.12
12 Hilda Nilsson-Halvardsson 2005 Sjöbo Simsällskap +0.85 1:26.75255 +16.02

Grenen officiell:  2019-11-24 16:42:43

Gren 20, 100m Ryggsim Herrar - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(31.81)100m: 1:01.7950m: 29.98
1 Felix Rosenkvist 2004 Simklubben Sydsim +0.64 1:01.79495

(34.64)100m: 1:07.2650m: 32.62
2 Måns Burmester-Lysell 2004 Simklubben Hajen +0.60 1:07.26384 +5.47

(34.99)100m: 1:08.3650m: 33.37
3 Jonathan Ravn Rehnström 2005 Malmö Kappsimningsklubb +0.75 1:08.36366 +6.57

(38.71)100m: 1:14.5250m: 35.81
4 Vincent Tran 2004 Malmö Kappsimningsklubb +0.60 1:14.52282 +12.73

(39.04)100m: 1:15.6750m: 36.63
5 Alexander Silow 2005 Ystads Simsällskap +0.73 1:15.67269 +13.88

(38.91)100m: 1:15.6950m: 36.78
6 Lucas Gyllenskiöld 2004 SK Triton +0.78 1:15.69269 +13.90

(41.48)100m: 1:18.4950m: 37.01
7 Axel Björnsson 2005 Ystads Simsällskap +0.65 1:18.49241 +16.70

(41.94)100m: 1:20.9450m: 39.00
8 Alex Jemeljanov 2005 Sjöbo Simsällskap +0.77 1:20.94220 +19.15

(42.23)100m: 1:21.2950m: 39.06
9 Fayzan Alam 2005 Simklubben Sydsim +0.80 1:21.29217 +19.50

(42.90)100m: 1:25.1050m: 42.20
10 Erik Koch 2004 Simklubben Hajen +0.89 1:25.10189 +23.31

Grenen officiell:  2019-11-24 16:47:04

Gren 21, 25m Fjärilsim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Tyra Rundgren 2008 Ystads Simsällskap +0.72 15.03
2 Philippa Lindgren 2008 Simklubben Sydsim +0.73 15.43 +0.40
3 Elvira Andersson 2008 Simklubben Sydsim +0.78 16.22 +1.19
4 Isabelle Leo 2009 Ystads Simsällskap +0.50 16.78 +1.75
5 Anna Gutenwik 2008 Simklubben Hajen +0.84 18.06 +3.03
6 Amanda  Pantzar 2008 Simklubben Hajen +0.81 19.00 +3.97
7 Vilda Larsson 2008 Sjöbo Simsällskap +0.83 19.53 +4.50
8 Nike Rakowska 2009 Malmö Kappsimningsklubb 20.69 +5.66
9 Thea Almqvist 2009 Malmö Kappsimningsklubb 20.88 +5.85

10 Isabella Stoltz 2008 Sjöbo Simsällskap +0.78 21.66 +6.63
11 Julia Lihdén 2008 SK Triton +0.93 22.78 +7.75
12 Signe Larzenius 2008 SK Triton +0.82 23.69 +8.66

Grenen officiell:  2019-11-24 17:01:18

Gren 22, 25m Fjärilsim Herrar - Final
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Resultat
Gren 22, 25m Fjärilsim Herrar - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Markus Thorsson 2008 Simklubben Hajen +0.88 17.03
2 Cristian Stefan Nicoara 2008 Simklubben Sydsim +0.70 17.13 +0.10
3 Axel Nihlén Miheller 2008 Malmö Kappsimningsklubb 18.44 +1.41
4 Anton Kindborg 2008 Sjöbo Simsällskap +0.61 19.09 +2.06
5 Erik Knezovic-Potter 2008 Simklubben Sydsim +0.79 19.28 +2.25
6 Christian Krüger 2010 Malmö Kappsimningsklubb 19.75 +2.72
7 Måns Nolén 2008 SK Triton +0.89 20.00 +2.97
8 Aaron Conradsson Häggel 2008 Ystads Simsällskap +0.70 20.66 +3.63
9 Karl Berglund 2009 SK Triton +0.73 22.37 +5.34

10 Alfred Wincrantz 2008 Ystads Simsällskap 22.97 +5.94
- Noah Engström 2008 Simklubben Hajen +0.56 DSQ

Grenen officiell:  2019-11-24 17:01:31

Gren 23, 50m Fjärilsim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Maja Kiceec 2006 Simklubben Sydsim +0.78 32.30430
2 Tea Stark Friis 2006 Ystads Simsällskap +0.59 32.64416 +0.34
3 Alice Bitzén 2006 Simklubben Hajen +0.73 33.06401 +0.76
4 Felicia Leo 2006 Ystads Simsällskap +0.74 33.45387 +1.15
5 Nellie Björkqvist 2007 Sjöbo Simsällskap +0.57 33.86373 +1.56
6 Sarah Fransson 2006 Malmö Kappsimningsklubb +0.52 37.24280 +4.94
7 Tyra Mårtensson 2006 Simklubben Hajen +0.73 38.89246 +6.59
8 Elinor Fröjd 2007 Simklubben Sydsim +0.87 40.59216 +8.29
9 Frida Paulsson 2007 Malmö Kappsimningsklubb 40.97210 +8.67

10 Nellie Hånell 2006 SK Triton +0.90 43.04181 +10.74
11 Tess Kecskés Maconkai 2007 SK Triton +0.78 44.16168 +11.86

- Manita Klöckner 2007 Sjöbo Simsällskap +0.45 DSQ
Grenen officiell:  2019-11-24 17:02:26

Gren 24, 50m Fjärilsim Herrar - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Jonathan Olofsson 2006 Simklubben Sydsim +0.78 33.49275
2 Rasmus Mårtensson 2006 SK Triton +0.70 35.39233 +1.90
3 Zack Östman 2007 Malmö Kappsimningsklubb +0.69 38.42182 +4.93
4 Filip Andrén 2006 Simklubben Hajen +0.71 38.66179 +5.17
4 Viktor Lövberg 2007 Malmö Kappsimningsklubb +0.78 38.66179 +5.17
6 Sebastian Nilsson 2006 Sjöbo Simsällskap +0.81 39.67165 +6.18
7 Mattias Sanda 2007 Sjöbo Simsällskap +0.77 40.10160 +6.61
8 Simon Frank 2007 Ystads Simsällskap +0.72 42.25137 +8.76
9 Isak Nestorsson 2007 SK Triton +0.74 45.80107 +12.31

10 Maximilian Silow 2007 Ystads Simsällskap +0.90 49.6484 +16.15
11 David Kjellander Hansen 2008 Simklubben Sydsim +0.83 51.8774 +18.38

Grenen officiell:  2019-11-24 17:02:51

Gren 25, 50m Fjärilsim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Julia Henriksson 2005 Simklubben Hajen +0.76 31.82449
2 Amanda Pålsson 2005 SK Triton +0.73 32.27431 +0.45
3 Beatrice Ask 2005 Malmö Kappsimningsklubb +0.54 32.30430 +0.48
4 Lina Plantin 2005 SK Triton +0.71 32.44424 +0.62
5 Linn Martinsson 2004 Ystads Simsällskap +0.67 32.72413 +0.90
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Resultat
Gren 25, 50m Fjärilsim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

6 Lova Persson 2004 Simklubben Hajen +0.67 32.74412 +0.92
7 Cassandra Malmström 2005 Sjöbo Simsällskap +0.70 33.00403 +1.18
8 Teodora Petric 2005 Malmö Kappsimningsklubb +0.72 33.21395 +1.39
9 Jennie Christiansen 2004 Simklubben Sydsim +0.77 33.28393 +1.46

10 Irma Nilsson 2004 Ystads Simsällskap +0.52 33.83374 +2.01
11 Ella Bodell 2005 Simklubben Sydsim +0.78 34.23361 +2.41
12 Mathilde Berild Andersen 2004 Sjöbo Simsällskap +0.68 34.90340 +3.08

Grenen officiell:  2019-11-24 17:04:47

Gren 26, 50m Fjärilsim Herrar - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Felix Rosenkvist 2004 Simklubben Sydsim +0.67 28.67439
2 Aron Persson 2004 Ystads Simsällskap +0.63 29.67396 +1.00
3 Hannes Palmgren 2005 Simklubben Sydsim +0.67 31.18341 +2.51
4 Malte Laurén 2004 Simklubben Hajen +0.67 31.64327 +2.97
5 Jannes Krüger 2005 Malmö Kappsimningsklubb +0.82 32.19310 +3.52
6 Viktor Spoelstra 2004 Sjöbo Simsällskap +0.62 32.83292 +4.16
7 Berkay Isik 2005 Malmö Kappsimningsklubb +0.54 33.41277 +4.74
8 Carl Rogmark 2004 Simklubben Hajen +0.93 33.43277 +4.76
9 Alexander Persson 2004 SK Triton +0.84 35.15238 +6.48

10 Alex Jemeljanov 2005 Sjöbo Simsällskap +0.79 36.14219 +7.47
11 Axel Björnsson 2005 Ystads Simsällskap +0.65 36.59211 +7.92
12 Kayhan Naseri 2007 SK Triton +0.81 52.5471 +23.87

Grenen officiell:  2019-11-24 17:07:35

Gren 27, 5x50m Frisim Damer - Final
Plac Namn Ålder Förening TidFINA Diff

1 Ystads Simsällskap 15 Ystads Simsällskap 2:30.38
+0.58AD52042004 29.17 29.17Irma Nilsson
+0.29AE86062006 30.34 59.51Felicia Leo
+0.49AB42072007 30.53 1:30.04Alice Strömberg
+0.34AQ18082008 30.53 2:00.57Tyra Rundgren
+0.46AO46062006 29.81 2:30.38Tindra Alstierna

2 Simklubben Sydsim Damer 15 Simklubben Sydsim 2:33.29 +2.91
+0.75AD72042004 30.13 30.13Matilda Liljekvist
+0.37AX26052005 29.66 59.79Ella Bodell
+0.60AL98062006 29.28 1:29.07Maja Kiceec
+0.42AO48072007 32.56 2:01.63Elinor Fröjd
+0.67AD24082008 31.66 2:33.29Philippa Lindgren

3 SK Hajen 15 Simklubben Hajen 2:33.97 +3.59
+0.80AQ54052005 28.52 28.52Julia Henriksson
+0.37AE36062006 29.41 57.93Alice Bitzén
+0.41AC58082008 34.82 1:32.75Anna Gutenwik
+0.50AU94072007 33.47 2:06.22Ella Johnsson
+0.27AQ18042004 27.75 2:33.97Ella Gutenwik

4 Malmö KK 15 Malmö Kappsimningsklubb 2:37.68 +7.30
+0.74BO58042004 29.57 29.57Emily Li
+0.28AU74082008 34.26 1:03.83Sara Matoussi
+0.15BL44062006 31.66 1:35.49Sarah Fransson
+0.35AL42072007 32.75 2:08.24Fanny Paulsson

AG34052005 29.44 2:37.68Beatrice Ask
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Resultat
Gren 27, 5x50m Frisim Damer - Final
Plac Namn Ålder Förening TidFINA Diff

5 SK Triton 15 SK Triton 2:49.04 +18.66
+0.70AB38042004 30.08 30.08Isabel Persson
+0.47AJ76052005 29.71 59.79Lina Plantin
+0.61AN46062006 34.77 1:34.56Nellie Hånell
+0.48AX86072007 35.15 2:09.71Tess Kecskés Maconkai
+0.46AC64102010 39.33 2:49.04Beata Åsberg

- Sjöbo Simsällskap 15 Sjöbo Simsällskap DSQ
+0.65BF52042004 32.48 32.48Mathilde Berild Andersen
+0.12BG74052005 30.22 1:02.70Cassandra Malmström
+0.39AJ04082008Vilda Larsson
-0.11BC06072007Manita Klöckner
+0.41AX22072007Nellie Björkqvist

Grenen officiell:  2019-11-24 17:20:27

Gren 28, 5x50m Frisim Herrar - Final
Plac Namn Ålder Förening TidFINA Diff

1 Simklubben Sydsim herrar 15 Simklubben Sydsim 2:33.97
+0.81AO67082008 36.22 36.22Erik Knezovic-Potter
+0.41AH89082008 33.81 1:10.03Cristian Stefan Nicoara
+0.68AE59062006 30.81 1:40.84Jonathan Olofsson
+0.62AE55052005 27.57 2:08.41Erik Komstedt
+0.28AD07042004 25.56 2:33.97Felix Rosenkvist

2 Malmö KK 14 Malmö Kappsimningsklubb 2:40.89 +6.92
+0.66AG15052005 27.79 27.79Jonathan Ravn Rehnström
+0.67AK41082008 36.48 1:04.27Melvin Falk
+0.40AH99062006 34.52 1:38.79Ashkan Alyasvand
+0.35AB03072007 33.55 2:12.34Viktor Lövberg
+0.20AM91052005 28.55 2:40.89Jannes Krüger

3 Sjöbo Simsällskap 15 Sjöbo Simsällskap 2:43.27 +9.30
+0.67AL07082008 39.76 39.76Anton Kindborg
+0.18AR43052005 31.11 1:10.87Alex Jemeljanov
+0.41AO19042004 29.26 1:40.13Viktor Spoelstra
+0.65AN57062006 31.90 2:12.03Sebastian Nilsson
+0.44AG39072007 31.24 2:43.27Mattias Sanda

4 Ystads Simsällskap 15 Ystads Simsällskap 2:44.38 +10.41
+0.66AM45042004 27.81 27.81Aron Persson
+0.46AE73082008 38.30 1:06.11Melvin Walters
+0.33AF15052005 30.07 1:36.18Alexander Silow
+0.43AD39082008 37.40 2:13.58Aaron Conradsson Häggel
+0.43AF35072007 30.80 2:44.38Simon Frank

5 SK Hajen 15 Simklubben Hajen 2:46.58 +12.61
+0.74AE77042004 26.75 26.75Måns Burmester-Lysell
+0.29AJ57062006 33.18 59.93Marius Jensen
+0.15AK65062006 33.63 1:33.56Filip Andrén
+0.61AB15082008 33.91 2:07.47Markus Thorsson
+0.63AD69092009 39.11 2:46.58Scott Köster
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Resultat
Gren 28, 5x50m Frisim Herrar - Final
Plac Namn Ålder Förening TidFINA Diff

6 SK Triton 15 SK Triton 2:47.78 +13.81
+0.72AO91042004 28.87 28.87Lucas Gyllenskiöld
+0.11AB73062006 31.40 1:00.27Zach Widstrand
+0.22AF13062006 31.11 1:31.38Rasmus Mårtensson
+0.47AO07072007 37.04 2:08.42Isak Nestorsson
+0.45AB51102010 39.36 2:47.78Teo Erkselius

Grenen officiell:  2019-11-24 17:25:49
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